На бланке организации в соответствии с локальными нормативными актами

ПРИКАЗ

«_____» _______________ 20__ г.							           № ______

О зачислении на обучение

На основании заключенных договоров об оказании образовательных услуг и порядка приема на обучение по __ указать вид программы[footnoteRef:1].   [1:  1. Дополнительные профессиональные программы: программа повышения квалификации, программа профессиональной переподготовки
   2. Основные образовательные программы профессионального обучения: программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих, программы переподготовки рабочих и служащих, программы повышения квалификации рабочих и служащих]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения по __ указать вид программы «Наименование программы», трудоемкостью __ часов, период обучения с ___________ по ____________ 20__г. следующих лиц согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ____указать
ответственное лицо.

Директор                                                                                 И.О. Фамилия

Приложение 1

[bookmark: _Hlk41577806]Список лиц, зачисленных для обучения по ___ указать вид программы «Наименование»
1. ФИО слушателя
2. ФИО слушателя
3. ФИО слушателя